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درخشش جمعیت هلالاحمر استان فارس در نوروز۱۴۰۴
در آیین گرامیداشت هفته هلالاحمر که با حضور رئیسجمهور جمهوری اسلامی ایران در تهران برگزار شد، جمعیت هلالاحمر استان فارس به عنوان

استان برتر کشور در طرح ملی خدمات یکپارچه نوروزی هلالاحمر شناخته شد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، مراسم گرامیداشت هفته هلالاحمر و صلیب سرخ با حضور مقامات عالیرتبه کشوری و جمعی از
مدیران و کارکنان جمعیت هلالاحمر سراسر کشور در سالن اجلاس سران تهران برگزار شد.

در این مراسم، افتخارآفرینترین لحظه برای جمعیت هلالاحمر استان فارس رقم خورد، مدیرعامل این جمعیت تندیس مقام برتر کشوری را از دستان
رئیسجمهور دریافت کرد. این لحظه نشان از تلاشها و فداکاریهای شبانهروزی همه داوطلبان و امدادگران هلالاحمر استان فارس بود که در ایام نوروز

با حضور فعال خود، در کنار مردم و مسافران، خدماتی ارزنده را ارائه کردند.

طرح ملی خدمات یکپارچه نوروزی هلالاحمر که از سوی جمعیت هلالاحمر در ایام تعطیلات نوروزی با هدف ارائه خدمات امدادی، درمانی، بهداشتی و
کمکرسانی به مسافران و مردم عزیز کشور طراحی شده است، در این مدت باعث شده است تا امدادگران هلالاحمر در سراسر کشور مستقر شوند و در

مواقع ضروری خدمات فوریتی ارائه دهند و از وقوع حوادث و مشکلات احتمالی در سفرهای نوروزی جلوگیری کنند.

در این طرح، خدمات مختلفی به مسافرین نوروزی ارائه میشود که شامل امداد و نجات در حوادث جادهای و غیرجادهای، استقرار ایستگاههای درمانی و
بهداشتی در مسیرهای پرتردد و ورودی شهرها، آموزشهای عمومی برای پیشگیری از حوادث، و توزیع کمکهای بشردوستانه به افراد نیازمند در قالب
طرحهای حمایتی است. هدف این طرح، تضمین سلامت و ایمنی مردم در ایام تعطیلات نوروزی و همچنین تسهیل شرایط سفر برای مسافران نوروزی

بوده است.

جمعیت هلالاحمر استان فارس با عملکرد برجسته خود در این طرح توانست در تمامی بخشها از جمله امداد و نجات، آموزش و پژوهش، داوطلبان،
بهداشت و درمان و ارائه خدمات کمکرسانی به مسافران نوروزی در نقاط مختلف استان فارس، رتبه برتر کشوری را کسب کند.

مدیرعامل جمعیت هلالاحمر استان فارس با قدردانی از تمامی کارکنان و داوطلبان این جمعیت اظهار داشت: این موفقیت نتیجه تلاش مستمر و همت
همه داوطلبان و کارکنان عزیز ماست که با حضور فعال و بیوقفه در کنار مردم، در تمامی نقاط استان خدمات شایستهای ارائه دادند. این افتخار را به

تمام اعضای جمعیت هلالاحمر استان فارس و هم استانیهای عزیز تبریک میگویم.

این دستاورد نه تنها افتخاری برای جمعیت هلالاحمر استان فارس است، بلکه گواهی بر تلاشهای شبانهروزی این نهاد مردمی و بشردوستانه در جهت
ارتقاء سطح خدمات امدادی و بشردوستانه در سراسر کشور به ویژه در ایام نوروز است.


